
Návod k použití CE 0482

Hämostatikum Al-Cu

20ml (0,7 fl oz) tekutina

Obsažené látky: chlorid hlinitý-hexahydrát, chlorid měďnatý-dihydrát, destilovaná voda

Indikace: K čistému  a  důkladnému  odstranění  zubního  kamene,  výrazně  redukuje  množství 

choroboplodných  zárodků.  K zastavení  krvácení  u  malých  poranění  v dutině  ústní.  K zastavení 

krvácení kůže, sliznice  a krvácení v kořenovém kanálku.  K ošetření  menších zánětlivých infekčních 

povrchových  procesů  v dutině  ústní.   Komponenty  mědi  účinně  působí  při  léčbě  gingivitidy  a 

stomatitidy.

Vlastnosti: Sůl  hliníku  s malými  anionty  slouží  jako  koagulační  prostředek  tak,  že  je  zaručena 

optimální difuse. Desinfekční působení  zaručuje sloučenina mědi, působící mírněadstringeně a silně 

snižuje koncentraci choroboplodných zárodků i  anaerobů.

Použití:  Kapka  Hämostatika  Al-Cu  se  nanese  prostřednictvím  Hämostatikem  nasáté  peletky  pod 

jemným tlakem na krvácející místo. Vrstva slin a hlenů snižuje účinek, proto je důležitý přímý kontakt 

s krvácejícím místem. V případě krvácení v kořenovém kanálku kápněte  Hämostatikum na vatovou 

tyčinkunebo papírový čep a aplikujte pod jemným tlakem tlaku. Před nanášením na zánětlivá místa 

v dutině ústní opatrně odstraníme vrstvu hlenu.

Pozor! Tento lékařský produkt může být používán i u těhotných, kojících žen a dětí mladších 6 let,ale 

v těchto případech je třeba se poradit s ošetřujícím lékařem.

Kontraindikace: žádné

Zabraňte kontaktu s očima!

Před použitím: čtěte příbalový leták.

Použitelnost do: uvedeno na obale.

Nepoužívejte přípravek po expirační době. Je třeba zajistit odpovídající likvidaci odpadu. Mohou být 

přinesena jen zcela vyprázdněná balení.

Pokud máte otázky nebo problémy při použití tohoto lékařského produktu obraťte se, prosím, přímo 

na Humanchemie GmbH, rádi Vám poradíme.

HUMANCHEMIE GmbH D-31061 Alfeld   Tel. +49 (0) 5181 – 2 46 33

Fax + 49 (0) 51 81 – 8 12 26

www.humanchemie.de


